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جام رمضان امسال در جنوب استان بوشهر با شور خاصی 

دنبال شد.

به گزارش پیام عسلویه در کنگان شور بازی ها در حدی بود 

که ستاره های ملی پوش تیم ملی فوتسال در سالن سه 

هزار نفری شهر کنگان حاضر شدند تا بازی ها را دنبال کنند.

علی رضا صمیمی گلر پرافتخار بوشهری در گفتگو با پایگاه 

تخصصی فوتبال بوشهر پیرامون حضورش در جام رمضان 

امسال می گوید:بدون تعارف من فرزند این استان هستم 

و باید دینم را به فوتسال دیارم ادا کنم.وقتی به آبدان 

رفتم و عشق و علاقه مردم را به فوتسال دیدم ،انگیزه ام 

چند برابر شد تا به اتفاق برخی دوستان بتوانیم وضعیت 

فوتسال را در استان و بخصوص در این خطه یعنی کنگان 

رونق بیشتری بدهیم.وی ادامه داد:واقعیت این است برای 

یک بازیکن حرفه ای مانند من ریسک بزرگی است در جام 

رمضان بازی کند اما لطف و محبت دوستان در کنگان و 

مردم این شهر من را شرمنده کرد و تصمیم گرفتم به اتفاق 

دوستانم راهی این شهر شوم.صمیمی تاکید کرد:بدون 

تعارف حال و روز فوتبال استان ما با سقوط تیمهای شاهین 

و ایرانجوان که مشخص است و سالهاست در فوتسال 

ما نهایت در لیگ دسته دوم حاضر هستیم و این زیبنده 

استان ما نیست.من خودم با سختی های فراوان به لیگ 

برتر ایران و تیم ملی رسیدم که خانواده ام گواه همه آن 

روزهای سخت هستند ولی اکنون با تجربه ای که دارم  

شکر خدا در فوتسال به اکثر رویاهایم رسیده ام اما دلیل 

نمی شود مردم استانم را فراموش کنم.فوتسال در کنگان 

با حضور این مردم علاقه مند زنده است و باید مسئولان 

برای تیمداری در سطح حرفه ای دست به کار شوند.سالار 

آقاپور ،ابولقاسن عروجی و مهدی جاوید ستاره های لیگ 

برتر به کنگان آمدند و در جام رمضان این شهر به میدان 

رفتند .حتی ناظم الشریعه سرمربی فعلی تیم ملی عراق و 

سابق تیم ملی ایران به این شهر آمد و همه اینها از استقبال 

کنگانی ها شگفت زده شده بودند.

دروازبان تیم ملی فوتسال ایران با سه دوره حضور در جام 

جهانی می گوید:سالن شهر کنگان جای خالی نداشت و 

برای من افتخاری بود در حضور مردم به میدان بروم.این 

استقبال یک پیام ویژه به مسئولان استان بوشهر دارد که 

تکلیف ورزش را روشن کنند.داشتن یک تیم لیگ یکی در 

فوتسال کار سختی نیست و هزینه چندانی هم ندارد.اگر 

برای این قشر جوان ارزش قائل هستند باید به علاقه مردم 

احترام گذاشته شود

عیسی آل کثیر که در هفته چهاردهم از ناحیه 

رباط صلیبی دچار آسیب دیدگی شده بود، 

سپرد.  جراحان  تیغ  به  را  خود  زانوی  امروز 

به گزارش "ورزش سه"، شنبه 18 دی بود که 

عیسی آل کثیر در جریان بازی با شهرخودرو 

از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب دیدگی شد 

عمل  به سراغ  تنها  نه  تعجب،  کمال  در  اما 

جراحی نرفت بلکه تمرینات خود را ادامه داد 

و برای حضور در ترکیب پرسپولیس نیز اعلام 

آمادگی کرد. درخواست او برای بازگشت به 

با  اما  با مخالفت یحیی همراه شد  میادین 

این مهاجم جنوبی همچنان علاقه ای به انجام 

سرانجام  اینکه  تا  نداد  نشان  جراحی  عمل 

تصمیم گرفت به قطر برود تا در دوحه زانوی 

خود را زیر عمل جراحی ببرد.

نهایت  در  اما  کار  این  به  او  علاقه  باوجود   

اینکه  تا  نشد  مهیا  دوحه  به  سفر  مقدمات 

آل کثیر در ایران جراحی خود را انجام دهد؛ 

اتفاقی که امروز سرانجام  رخ داد.

آل کثیر با چهار ماه تاخیر امروز زانوی خود را 

به جراحان سپرد و حالا شش ماه از میادین 

فصل  نیم  به  بازگشتش  تا  بود  خواهد  دور 

دوم لیگ بیست و دوم موکول شود. باشگاه 

پرسپولیس برای این مهاجم آرزوی موفقیت 

کرده است.

داشت:  اظهار  از سپاهان  پرسپولیس  میزبانی  در خصوص وضعیت  مهدی  سهیل 

مقداری فرصت هایمان در حال رسیدن به حداقل است. از باشگاه پرسپولیس دیروز 

مجددا خواهش داشتیم، علیرغم چالش هایی که دارند و استعلام هایی که می گیرند 

تلاش کردم نهایتا تا امروز پاسخ ما را بدهند و امیدواریم این اتفاق بیفتد.وی 

افزود: سه شهر میزبان را در نظر دارند، کرج، مشهد و سیرجان را 

می بینند، در حال مذاکره و صحبت هستند که هر کجا و 

با هر شرایطی می توانند بازی برگزار شود، در حال 

نهایی شان  پاسخ  منتظر  ما  و  هستند  پیگیری 

هستیم. به لحاظ کیفیت چمن سیرجان یکی 

از ورزشگاه های خوب ما است. در هر سه 

فقط  است،  برگزاری  قابل  مسابقه  شهر 

به شرط اینکه انتخاب از طرف باشگاه 

پرسپولیس صورت بگیرد.

در  لیگ  سازمان  مسابقات  مسئول 

گفت وگو با تهران ورزشی در مورد اینکه 

میزبانی امروز یا نهایتا فردا مشخص 

امیدواریم  داشت:  اظهار  می شود، 

و  همکاری  کردیم  خواهش  آنها  از  و 

با مدیرعامل و هم  مساعدت کنند، هم 

با محمد محمدی صحبت کردم، خواهش 

کردم زودتر به ما کمک کنند تا هم خودشان 

و هم سپاهان دچار مشکل نشوند به هر حال 

آنها میهمان هستند و می خواهند تدارک سفر ببینند 

و خود پرسپولیس هم باید هتل بگیرد. وی در پاسخ به این 

سؤال که آیا نمی شد این بازی حتی با یک روز تاخیر در اراک برگزار 

شود، عنوان کرد: آلومینیوم اراک خودش در آن روز بازی دارد، چون بازی ها را همزمان 

برگزار می کنیم علیرغم اینکه ساعت ها همزمان نیست نمی توانستیم این کار را انجام 

بدهیم.مهدی در مورد اینکه مسابقات لیگ برتر چه زمانی تمام می شود، اظهار داشت: 

ان شاءالله هشتم خرداد تمام می شود.مسئول مسابقات سازمان لیگ در مورد اینکه 

همزمانی اردوی تیم ملی امید با دو هفته پایانی لیگ برتر گفت: بحث همزمانی با 

اردو را داریم، در صحبتی که با میرشاد ماجدی داشتم قرار شد هفته آخر را بر اساس 

تعامل با باشگاه ها جلو ببریم. ان شاءالله بازی ها در هفته آخر به صورتی باشد که 

بازیکنانی که در تیم ملی امید هستند، باشگاه هایشان حساسیت نتیجه نداشته 

بگذارند.وی در گفت وگو  امید  اختیار تیم ملی  را در  آنها  تا راحت تر  باشند 

با تهران ورزشی و در مورد آلودگی هوا اظهار داشت: آلودگی 

نیست، غبار داریم. خوشبختانه هنوز این خطر به رده 

سنی بزرگسالان نرسیده، البته سلامت در اولویت 

احترام  کشور  مردم  سلامت  به  و  است  ما 

به  اگر شرایط حتی نزدیک  اما  می گذاریم، 

مرز هم باشد، خواهش می کنم باز هم به 

ما کمک کنند. چون اگر یک بازی کنسل 

شود کل رقابت ها باید به تاخیر بیفتد و 

عملا لیگ ما به تاخیر می افتد. مهدی 

مساعدت  درخواست  کرد:  تصریح 

شهرهایی  در  اگر  که  دارم  کمک  و 

وضعیت آب و هوایی روی مرز است 

و بازی حتی بدون تماشاگر می تواند 

برگزار شود، کمک کنند. هر چند حضور 

تماشاگر بعد از دو سال کرنایی برایمان 

خیلی مهم است اما این چند هفته را به 

هر صورتی هست تمام کنیم تا به برنامه جام 

جهانی تیم ملی لطمه نخورد. در جنوب کشور، ما 

هفته گذشته سختی داشتیم و در شهرهای مختلف 

هم این مشکل را داریم. البته سلامت مردم برای ما مهم تر 

است اما علیرغم تمام موارد گوشه چشمی هم به این داشته باشیم 

که لیگ به موقع تمام شود.مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد زمان شروع 

فصل آینده، گفت: سعی می کنیم پانزدهم تا بیستم مرداد لیگ را شروع کنیم و نیم 

فصل را در جام جهانی قرار بدهیم. اسکوچیچ از من برنامه را خواسته که امروز یا فردا 

برنامه پیشنهادی را به او می دهیم. اردوهای تیم ملی هم مهم است. اگر خللی دربرنامه 

اسکوچیچ نباشد، برنامه قطعی را اعلام می کنیم.

 صمیمی و دوستان جام رمضان کنگان را رونق دادند

زمان شروع 
فصل آینده لیگ 

برتر مشخص شد

آل کثیر سرانجام زیر تیغ 
جراحی رفت


